

ROSACEADA PSIXEMOTSIONAL BUZISHLAR

Toshev Suhrob O'ktamjon o'g'li

Samarqand davlat tibbiyot universiteti teri va jinsiy a'zolar kasalliklari kafedrası

Utayev Akbar Jo'raqulovich

Respublika ixtisoslashtirilgan dermatovenerologiya va kosmetologiya ilmiy amaliy tibbiyot markazi Samarqand viloyati hududiy filiali bosh vrachi

Djumatova Karina Erkinovna

Samarqand davlat tibbiyot universiteti talabasi

ANNOTATSIYA

Ushbu maqolada 20 yoshdan 60 yoshgacha bo'lgan rosacea (eritematotelangiektatik, papulyar-pustulyar va pustular-nodulyar) turli xil klinik shakllari bo'lgan 90 nafar bemordan iborat klinik guruhning tadqiqoti jamlangan: 68 ayol (75,6%) va 22 erkak (24,4). %) Bizning ishimizning maqsadi rosaceadagi psixo-emotsional buzilishlarni o'rganish va batafsil ko'rib chiqish va pirazidolni kompleks terapiyaning bir qismi sifatida qo'llashning maqsadga muvofiqligini baholash edi.

Kalit so'zlar: rosacea, psixoemotsional kasalliklar.

KIRISH

Rosacea - davriy relapslar bilan surunkali kurs bilan tavsiflangan kasallik, uning rivojlanishi polietiologik komponentga asoslangan. Rosacea davrida bir necha bosqichlarni ajratish mumkin, ularning har biri ma'lum klinik ko'rinishlar bilan tavsiflanadi, masalan, eritema, telangiektaziya, pustular-papulyar ko'rinishlar, ko'zning shikastlanishi va rinofima rivojlanishi. Ko'pincha rosacea 35 yoshdan oshgan odamlarda tashxis qilinadi. Populyatsiyadagi barcha dermatozlarning darajasiga nisbatan, rosacea taxminan 5% hollarda uchraydi va umumiy populyatsiyada kasallik 10% ga etadi. Agar biz Rossiya haqida gapiradigan bo'lsak, unda bizning mamlakatimizda rosacea dermatologik tashxislarning taxminan 6% ni tashkil qiladi. Kasallik juda keng tarqalgan, masalan, Buyuk Britaniyada 100 ming aholiga rosacea bilan kasallangan 170 bemor to'g'ri keladi. RISE tadqiqotida (Rosacea Xalqaro O'qish yoqilgan Epidemiologiya) 2019 yilda Germaniya va Rossiya bo'yicha yangilangan ma'lumotlar olindi: Germaniyada rosacea tarqalishi 13,2%, Rossiyada - 6%. Shuni ta'kidlash kerakki, kasallik ko'pincha Shvetsiya va Daniyada yashovchi evropaliklarda uchraydi. Mongoloid va negroid irqi rosacea granulomatoz turidan ko'proq

azoblanadi. Asosiy patofiziologiya, shuningdek, juda ko'p miqdordagi klinik ko'rinishlar ushbu kasallikni butun dunyo bo'ylab mutaxassislar orasida muhokama qilish mavzusiga aylantiradi va ko'plab bahs-munozaralarga sabab bo'ladi. Biroq, barcha tadqiqotchilar rosacea rivojlanishiga ko'plab ekzogen va endogen omillar yordam berishiga rozi bo'lishadi, bu bizga ushbu kasallikning polietilogik tabiati haqida xulosa chiqarish imkonini beradi.

Maqsad: rosaceadagi psixo-emotsional kasalliklarni o'rganish va batafsil tavsiflash va pirazidolni kompleks terapiyaning bir qismi sifatida qo'llashning maqsadga muvofiqligini baholash .

MATERIALLAR VA USULLAR

tadqiqot ob'ekti 20 yoshdan 60 yoshgacha bo'lgan rosacea (eritematotelangiektatik, papulyar-pustulyar va pustular- nodulyar) turli klinik shakllari bo'lgan 90 nafar bemorlardan iborat klinik guruh edi: 68 ayol (75,6%) va 22 erkak. (24,4%). Ulardan 7 nafari (0,08%) kasalxonada davolangan. Barcha tadqiqot bemorlari 34 ayol va 11 erkakni o'z ichiga olgan 45 bemordan iborat ikkita guruhga bo'lingan. Nazorat guruhi 45 nafar deyarli sog'lom odamdan iborat edi: shuningdek, 34 ayol va 11 erkak. Taqqoslash guruhi an'anaviy davolanishni oldi: tizimli dorilar (antibiotiklar, gormonal kontratseptivlar, metronidazol) va tashqi terapiya (oltingugurt, salitsil va azelaik kislotalarni o'z ichiga olgan mahsulotlar, rezorsin, metronidazol). Faol aralashuv guruhi pirazidolni an'anaviy terapiya bilan birga 30 kun davomida kuniga 2 marta 50 mg dozada qabul qildi. Davolanishdan oldin va keyin psixo-emotsional holat Temperament Accentuation Test (TAST), Diagnostic Life Quality Index (DIQL) va Zung Self-Assessment Anxiety Scale yordamida baholandi . Dermatologik holat, shuningdek, V.P.Adaskevichga ko'ra , simptomlarning diagnostik indeksi (DIS) va rosacea diagnostik baholash yordamida davolashdan oldin va keyin baholandi. (OLDIN).

NATIJALAR

TAST ma'lumotlariga ko'ra, rosacea bilan kasallangan deyarli barcha bemorlarda hissiy labillik va nevrotizmning kuchayishi kuzatiladi. Ko'pincha rosacea bilan og'riqan bemorlar nevrotizm shkalasi bo'yicha yuqori ko'rsatkichlarga ega (8 dan 10 stengacha). Shu bilan birga, bemorlar umumiy zaiflik, uyqudan keyin dam olish hissi yo'qligi, diqqatni jamlashda qiyinchilik va boshqalar bilan tavsiflangan psixosomatik xarakterdagi noaniq shikoyatlarni bildirishdi, bu astenik shaxslarga xosdir. Deyarli barcha bemorlarda hissiy labillikning urg'usi namoyon bo'ldi. Bunday bemorlar haddan tashqari reaktivlik va hissiy beqarorlik bilan ajralib turadi. Shu bilan birga, hissiy reaktivlik avtonom asab tizimining qo'zg'aluvchanligining kuchayishi belgilari bilan birga keldi: quruq og'iz, terlash, nafas olish qiyinlishuvi va boshqalar. An'anaviy davolanishdan so'ng nevrotizm (-6%), sezgirlik (-3%), tajovuzkorlik (-6%) va hissiy

labillik (-5%) shkalalari bo'yicha o'rtacha ko'rsatkichlar biroz kamaydi, ya'ni mavjud psixo-emotsional buzilishlar. an'anaviy terapiyadan keyin sezilarli darajada o'zgarmadi. Pirazidol bilan farmakoterapiya ta'siri ostida

Quyidagi shkalalar bo'yicha o'rtacha qiymatlarning sezilarli pasayishi diqqatga sazovordir: hissiy labillik, sezgirlik va nevroitiklik; Bundan tashqari, ijtimoiy faollik va gipertimiya ko'rsatkichlari yaxshilandi. Umumiy qabul qilingan usullardan foydalangan holda davolanishdan so'ng, DIQL biroz o'zgardi (-12%) va kompleks terapiyadan so'ng u 38% ga kamaydi, bu bemorning kasalligiga sub'ektiv munosabati yaxshilanganligini va dermatozning bemorning sifatiga ta'sirining pasayishini ko'rsatadi. hayotning turli sohalari kabi. Biz farmakologik aralashuvdan oldin nazorat guruhida va rosacea bilan og'rigan bemorlarda tashvish darajasini tahlil qildik. Ko'pincha, rosacea bilan og'rigan bemorlarda o'rtacha darajadagi tashvish (tekshirilgan bemorlarning 64-67%) va yuqori darajadagi tashvishlar (bemorlarning 16-25%) qayd etilgan. An'anaviy davolanishdan so'ng, o'rtacha tashvish darajasi bo'lgan rosacea bilan kasallangan bemorlarning soni o'zgarishsiz qoldi (64%) va yuqori darajadagi tashvish 11% da qayd etilgan (davolashdan oldin bemorlarning 16% ga nisbatan). Faol aralashuv guruhida tashvish darajasining aniq siljishi aniqlandi: pirazidol bilan farmakoterapiyadan so'ng, biron bir bemorda yuqori darajadagi tashvish kuzatilmadi; bemorlarning ko'pchiligida (56%) tashvishlanish darajasi past edi. Bundan tashqari, ushbu guruhda o'rtacha tashvish darajasi bo'lgan bemorlarning soni davolanishdan oldingi darajalarga nisbatan 23% ga kamaydi. An'anaviy davolanishdan so'ng, DIHS natijalariga ko'ra dermatologik holatning yaxshilanishi (ushbu indeksning qiymati 23% ga kamaydi) va DO bo'yicha kamroq sezilarli o'zgarishlar (15% ga pasayish) sodir bo'ldi, bu shuni ko'rsatadi. ushbu dermatozning klinik ko'rinishlarining davom etishi. Pirazidol bilan davolashdan keyin DISH (-66%) va DO (-57%) ko'rsatkichlarida sezilarli o'zgarishlar, ya'ni. dermatozning eng aniq klinik belgilari kompleks terapiyadan so'ng sezilarli regressiyaga uchradi.

XULOSA

Rosacea bilan og'rigan bemorlar temperamental xususiyatlarda sezilarli o'zgarishlarni ko'rsatdilar: hissiy labillik, tajovuzkorlik va sezgirlik, ijtimoiy faollikning pasayishi va gipotimiya fonida, shuningdek, yuqori va o'rtacha tashvish darajasi. Pirazidol bilan farmakologik tuzatishdan so'ng, rosacea bilan og'rigan bemorlarning 76 foizida aniqlangan psixoemotsional kasalliklarning normallasishi, shuningdek, an'anaviy davolanishdan keyin shunga o'xshash natijalar bilan solishtirganda asosiy diagnostik ko'rsatkichlar bo'yicha dermatologik holat ko'rsatkichlarining tezroq regressiyasi qayd etildi. Olingan ma'lumotlar rosacea davolashning murakkab usulining yuqori klinik samaradorligini ko'rsatadi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI: (REFERENCES)

1. Uktamovich T. S. et al. Study of the Microelemental Composition of the Hair of Patients with Diffuse Alopecia //Web of Synergy: International Interdisciplinary Research Journal. – 2023. – T. 2. – №. 1. – С. 203-206.
2. Uktamovich T. S., Fakhriddinovich F. K. Assessment of the Quality of Treatment of Patients with Damage to the Mucosus Cavity of the Mouth //Web of Semantic: Universal Journal on Innovative Education. – 2023. – T. 2. – №. 2. – С. 119-122.
3. Davlyatovna K. G., Jo‘raqulovich U. A., Uktamovich T. S. HERPES INFEKTSIYASINI DAVOLASHDA ALLOMEDIN GIDROGELINING ACYCLOVIR MALHAMI BILAN KLINIK SAMARADORLIGINI TAQQOSLASH //Нововведения Современного Научного Развития в Эпоху Глобализации: Проблемы и Решения. – 2023. – Т. 1. – №. 4. – С. 34-39.
4. Toshev S. U. APPLICATIONS OF ELACON FOR LICHEN PLANE //Asian journal of pharmaceutical and biological research. – 2022. – Т. 11. – №. 2.
5. Hikmatovich I. N. et al. Local Treatment of Children with Atopic Dermatitis //International Journal of Innovative Analyses and Emerging Technology. – 2021. – Т. 1. – №. 5. – С. 235-237.
6. Uktamovich T. S., Umedovich S. U. Effectiveness of Treatment of Testicular Torsion //Central Asian Journal of Medical and Natural Science. – 2022. – Т. 3. – №. 5. – С. 647-649.
7. Uktamovich T. S., Fakhriddinovich F. K. Effectiveness of the Treatment of Limited Scleroderma //Central Asian Journal of Medical and Natural Science. – 2022. – Т. 3. – №. 5. – С. 650-652.
8. Uktamovich T. S., Vakhobiddinovich A. D. Complex Therapy of Patients with Atopic Dermatitis //Central Asian Journal of Medical and Natural Science. – 2022. – Т. 3. – №. 5. – С. 653-655.
9. Toshev S. U. THE USE OF ADVANTAN IN THE LOCAL TREATMENT OF GENITAL HERPES //Asian journal of pharmaceutical and biological research. – 2022. – Т. 11. – №. 2.